DECRETO Nº 2.420/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 21.124,08 ( Vinte e Um Mil, Cento e Vinte e Quatro Reais e Oito
Centavos) e da outras providências. 

Observação: A íntegra do decreto encontra-se em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6797/asGOs1v1iL5diRGcYAv3Y7pvHZXwezLK.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6797/asGOs1v1iL5diRGcYAv3Y7pvHZXwezLK.pdf